לפנינו ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו (כבוד השופטים א' טל, י' אמסטרדם ור' לבהר-שרון) בתפ"ח 1033/04 מיום 29.10.2008 ועל גזר דינו מיום 31.12.2008, במסגרתם הורשע המערער בביצוע מעשים מגונים בקטין בן משפחה – עבירה לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) וסעיף 351(ג)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), והושתו עליו 48 חודשי מאסר בפועל ו- 24 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהמערער לא יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר את אחת העבירות המנויות בסימן ה' פרק י' לחוק העונשין. כמו כן חויב המערער בפיצוי המתלונן בסך של 30,000 ש"ח.

העובדות לפי כתב האישום

1.

משלא נמצא ביסוס לטענתו, קבע בית המשפט המחוזי כי יש לראות את סירובו להשתתף בעימות כהתנהגות אשר אינה מתיישבת עם חפות מפשע, וככזו המשמשת חיזוק לראיות התביעה.

34. חיזוקים ראייתיים לעדות המתלונן. בית המשפט המחוזי הזהיר את עצמו בטרם הרשיע את המערער על פי עדותו היחידה של המתלונן תוך שהוא מדגיש כי בהתאם לסעיף 54א(ב) [לפקודת הראיות](#) [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: [פקודת הראיות](#)), בוטלה דרישת הסיוע לשם הרשעה על פי עדותו היחידה של קורבן עבירת מין

והוחלפה בחובת ההנמקה. בית המשפט המחוזי קבע כי יש להרשיע את המערער על פי עדותו של המתלונן היות שעדות זו עדיפה בעיניו והיא זוכה לחיזוקים ראייתיים בניגוד לעדותו של המערער שאינה מהימנה.

קרי, לפי קו ההגנה הראשוני אביו הביולוגי של המתלונן לא ביצע בו כל מעשים ולכן ממילא לא יכולה להיות "העברת זיכרון".

רביעית, חשיפת הפרוטוקול המלא כמו גם תיקי הרווחה של המתלונן ומשפחתו היו גורמים לפגיעה קשה בצנעת הפרט של כל הנוגעים בדבר. לא לחינם נקבע [בחוק לתיקון סדרי הדין](#) (חקירת עדים), התשי"ח-1957, כי כאשר עסקינן בחקירת נפגע בעבירת מין בית המשפט לא ירשה חקירה בדבר עברו המיני של הנפגע בעבירה לפי סימן ה' של פרק י' [לחוק העונשין](#), אלא אם כן ראה, מטעמים שיירשמו, כי איסור החקירה עלול לגרום לנאשם עיוות דין. קרי, המחוקק קבע כברירת מחדל איסור חקירה בנושא עברו המיני של המתלונן ולגבי החריג הותיר את שיקול הדעת לבית המשפט.